

BEŞİKDÜZÜ FARABİ MTAL SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

SOSYAL SORUMLULUK PROGRAMI ÇALIŞMA ALANLARI	ETKİNLİK	HEDEF	TAKVİM	GÖREVLİ ÖĞRETMENLER	ETKİNLİK SAATI
Toplumsal Sorunlar	Ramazan ayına girmeden önce okulumuzda bir kermes yapılması planlanmıştır. Bu kermesten elde edilen gelir ile yetim-öksüz veya dar gelirlili öğrenci ailelerine ramazan kolisi dağıtılacaktır.	Bu proje ile öğrencilerin yardımlaşma, dayanışma ve dini ve toplumsal geleneklere sahip çıkması hedeflenmektedir.	4-5.03.2024-Kermes 18-19-20-21.03.2024-Koli Hazırlama ve Dağıtım	Mehtap SOYLU Hülya GÖZAÇAN Serap Mutlu ÇİFTÇİ Nalan YÜCESAN	4 grup şeklinde: -Hazırlık (1 Saat) -Sunum (1 Saat) -Koli Hazırlama (1 Saat) -Koli Dağıtım (2 Saat) Toplam: 5 Saat
Doğa ve Çevre, Yeşil Dönüşüm, Sıfır Atık	1. Okulumuzun bulunduğu okullar caddesinde çevre temizliği çalışmalarının yapılması 2. Okul bahçesinde yer alan çitlerin ve bankların boyanması dönüştürülmesi	Bu çalışma ile öğrencilerin çevresine ve doğaya, hayvanlara karşı duyarlı davranmasını sağlamaktır. Okulun veya diğer ortak alanların içindeki ve dışındaki çöpleri azaltma çalışmalarının yapılması, sokak hayvanlarının yemek ihtiyacının karşılanması,	25-26.03.2024	Ayhan BAYRAKTAR Ayşegül BİLGİN Hayri ÇELİK Uğurlu UĞURLU	2 grup şeklinde: -Çitlerin Boyanması (2 Saat) -Sokak ve Çevre Tem.(1 Saat) Toplam: 3 Saat

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma	<ol style="list-style-type: none">1. Emekli Öğretmen Ziyareti2. Yaşlı Ziyareti3. Vefa Ziyareti4. Özel Eğitim Okulu Ziyareti	Bu çalışma ile amaçlanan sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı güçlendirmektir. Yapılacak ziyaretler ile hem kişiler arası iletişim güçlendirilecek hem de bu ziyaretler öğrencilerin dayanışma duygusunu kuvvetlendirecektir.	20.03.2024-Özel Eğitim Okulu Ziyareti 01.04.2024-Emekli Öğretmen ve Vefa Ziyareti 02.04.2024-Yaşlı Ziyareti	Gülay KIRAN DİLLİ Songül DEMİR Zehra Gülay YANIK Rabiye KÜÇÜKYILDIZ	3 grup şeklinde: -Özel Eğitim Okulu Ziyareti (2 Saat) -Emekli Öğretmen ve Vefa Ziyareti (2 Saat) -Yaşlı Ziyareti(2 Saat) Toplam: 6 Saat
Hayvanları Koruma	<ol style="list-style-type: none">1. Okul bahçesine kuş evlerinin yapılması2. Sokak hayvanlarını beslemek adına yemek ve su kaplarının okul çevresine sabitlenmesi temizliğinin yapılması	Bu çalışma ile amaçlanan sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı güçlendirmektir. Yemekhaneye gelen yemeklerden atık durumunda olanların sokak hayvanları için mama haline getirilmesi, okul bahçesinin dönüşüm ve güzelleştirme çalışmalarının yapılması	15-16.04.2024	Ayhan BAYRAKTAR Ayşegül BİLGİN Hayri ÇELİK Uğurlu UĞURLU	2 grup şeklinde: -Kuş Evi Yapımı (2 Saat) -Sokak Hayvanları Çalışması (1 Saat) Toplam: 3 saat
Değerler Eğitimi	<ol style="list-style-type: none">1. 18 Mart Çanakkale Haftası kapsamında öğrencilerin röportajlarından oluşan vatanseverlik konulu videonun hazırlanması	Bu çalışma ile amaç 18 Mart Çanakkale şehitlerini anmak ve vatan sevgisi değerimizi yaşatmaktır.	11-15.03.2024 haftası	Taşkın KESKİN Arzu GÜNAYDIN Songül DADAŞOĞLU Şennur KÜÇÜKYILDIZ	Tek grup şeklinde: Video hazırlanması Toplam: 5 saat

Değerler Eğitimi 2	1. Deprem bölgesinde yaşayan vatandaşlarımıza yardım toplama, yaşanan büyük felaketin izlerini tamir etmek adına değerler eğitimi çalışmasının yapılması	Deprem bölgesinde yaşayan kimselerin yardıma ihtiyacı olanlar için yardım toplanması ve öğrencilerin bu konularda bilgilendirilmesi.	15-19.04.2024 haftası	Ayşegül ŞEN Orhan KABA Arslan Fatih AVCI Nevzat SARIYILMAZ	Tek grup şeklinde: Toplam 4 saat

UYGUNDUR

Mehmet ARSLAN
Okul Müdürü